
    

Promo forestière
LES PLUS GRANDES MARQUES AUX MEILLEURS PRIX

Profitez de notre sélection !

ÉQUIPEMENT FORESTIER

29,90 €HT

35,88€TTC

Affûteuse de chaîne   
• Usage particulier
• 240 V
• Réglage angle 35° max

Sac de transport  
tronçonneuse
•  Avec protège guide,  

poches multiples,  
nombreux rangements

25,90€HT

31,08 €TTC

44,90€HT

53,88 €TTC

Affûteuse  
de chaîne  
électrique
•  230 V
•  Usage professionnel
•  Qualité premium

FGP015144
119,00 €HT

142,80€TTC FGP455145GP

CSB001KR 

Chevalet  
de sciage    
•  Utilisation facile 

pour gauchers 
et droitiers

Chevalet  
de sciage  
pliant
• Montage rapide

119,00 €HT

142,80€TTC FGP453579 

PO060431 PO061230FGP015204

Fluo markers
• 500 ml
•  Tenue jusqu’à 12 mois

4,99 €HT

5,99€TTC

PA131300 Blanc
PA131313 Rouge
PA131316 Orange
PA131317 Jaune
PA131318 Vert
PA131319 Bleu
PA131325 Cerise

Serpe 30 cm
avec manche cuir
• Poignée en cuir   

Faucille à  
double tranchant

Croissant d’ébranchage
•  Pour ébrancher, débroussailler les talus 
•   Manche de 1,35 m

Pied à coulisse
• 500 mm

Pince de traction 60-190 mm Pince de traction 60-290 mm

Merlin  
• 3 kg
• Manche frêne 90 cm

Serpe 23 cm  
• Poignée en cuir

24,90 €HT

29,88€TTC

25,90 €HT

31,08€TTC

29,90 €HT

35,88€TTC

24,90 €HT

29,88€TTC

45,00 €HT

54,00€TTC

24,90 €HT

29,88€TTC

25,90 €HT

31,08€TTC

22,90 €HT

27,48€TTC

PO061240 PO061260 PO321002 2802BAH

1408BAH 1423BAH

Livré avec  

1 disque Ø105

Livré avec  

1 disque Ø108

Offre valable du 04 novembre au 31 décembre 2019

ZA du Pont de Pierre
53240 ANDOUILLÉ 
Tél. 02 43 69 70 15
www.btp-agricole.fr



Profitez de notre sélection !

- 10 % sur notre gamme de guides et chaînes !*

Je fonce en magasin !  
*Voir conditions en magasin

OFFRE 
EXCEPTIONNELLE

CONSOMMABLE D’ATELIER

ÉQUIPEMENT FORESTIER

Ouate chamoisé
2 épaisseurs    
• Chamois 21 x 125 cm / 500 feuilles

Graisse longue  
durée EP 400 g    
• Qualité premium

Huile de chaîne 
minérale 85 CST   
• 5 L

Démarrage 
rapide
• 500 ml
•  Démarrage en toute 

saison

Souricide en 
grain 
• 5 kg
•  Très forte appétence
• Effet choc 

Répulsif sangliers 
• 2 kg
•  Action curative 

ou préventive

24,90 €HT

29,88€TTC

24,90 €HT

29,88€TTC

18,90 €HT

22,68€TTC

7,50 €HT

9,00€TTC

6,90 €HT

8,28€TTC

3,49 €HT

4,19€TTC

8,90 €HT

10,68€TTC

7,49 €HT

8,99€TTC

Savon à main 
Fast Orange
• 3,78 L

HC89011

32655KR

RDBRD60008 REORE05012 

CP23101

801400KR WD40500SSFR

38005GP

LE VRAI !
pas besoin  

d’eau ! 
LOT DE 2 ! Ne laisse  

aucun résidu

Pompe à graisse    
• Usage professionnel

15,90 €HT

19,08€TTC 42721GROZ 

Nettoyant  
carburateur
•  Très bonne action nettoyante 

Huile multifonction 
WD40
• 500 ml

090510MOT

Stop résine
•  Pour maintenir les lames, les 

chaînes et les guides de chaîne 
dans un parfait état

454265KR

5,90€HT

7,08 €TTC

6,99€HT

8,39 €TTC

Spray  
pour chaîne
•  400 ml 
•  Lubrification optimale

8,90 €HT

10,68€TTC 33215WD40FR 38005GP 

Le couteau suisse 

forestier !

Hachette
• Tête en acier forgé
• Manche en fibre de verre 370 mm

9,90€HT

11,88 €TTC

FGP015151 140 mm 4,90€HT 5,88€TTC

FGP015152 190 mm 5,90€HT 7,08€TTC

FGP015153 270 mm 7,90€HT 9,48€TTC

10370GP

Bâche + accessoires de 
fixation
•  Longueur : 10 m
•  Largeur : 1,4 m

Bâche en rouleau
•  Longueur : 33 m
•  Largeur : 6 m

Kit de limes tronçonneuse
•  Le kit complet pour  

l’affûtage, dans une  
housse de transport

Outil multifonction  
pour tronçonneuse
•  Pour des besoins de  

maintenance et  
de réparation

• 13 outils en 1

Levier d’abattage
• 130 cm

Coins
•  PVC

65,00 €HT

78,00€TTC FGP015422

951001FA FK001KR MK001KR

1030BAH
69,00 €HT

82,80€TTC

59,00 €HT

70,80€TTC

14,90 €HT

17,88€TTC

19,90 €HT

23,88€TTC



Profitez de notre sélection !

OUTILLAGE ET ÉQUIPEMENT

2,49 €HT

2,99€TTC

2,49 €HT

2,99€TTC

CS400203056KR Épaisseur : 2 29,90€HT 35,88€TTC

CS500253056KR Épaisseur : 2,5 38,90€HT 46,68€TTC

CS600283056KR Épaisseur : 2,8 46,90€HT 56,28€TTC

Jeu de tournevis spécial 
carburateur  
• 4 types : Pacman / Cannelé / 
En D / Double D

Clé à bougie tournevis  
13 x 19 mm 
• Dimensions : 150 x 45 x 24 mm

Clé à bougie tournevis  
16 x 19 mm 
• Dimensions : 150 x 55 x 26 mm

18,90 €HT

22,68€TTC HPS01516 029583GYS

FGP015168 FGP000034

Chargeur Artic 4000   
• 6-12 V / 4 A / 75 W

39,00€HT

46,80 €TTC

Tronçonneuse 
• 230 V - 4,8 kg

Groupe électrogène  
Sprint 1200 A 
• Réservoir 5,7 L
• 79 cm3

Lame de scie circulaire 
• Alésage 30 - 56 dents

119,00 €HT

142,80€TTC

289,00 €HT

346,80€TTC

93416626HIT

030670

135090

Jerrycan métal  
10 L 

Remorque   
•  Capacité 225 kg
•        Hayon amovible

 Kit de 4 entonnoirs  
• 60/80/100/120 mm

Souffleur de jardin thermique  
• 23,9 cc - 0,89 kW 
• Volume d’air pulsé : 12,5 m3/min
• Capacité réservoir : 0,4 L 

Broc doseur  
• 0,5 L

Jerrycan plastique
•  Bouchon muni  

d´un bec  
verseur coudé

Entonnoir plastique  

• Diamètre 100 mm

19,90 €HT

23,88€TTC

109,00 €HT

130,80€TTC

199,00 €HT

238,80€TTC

139,00 €HT

166,80€TTC

JK575050

FGP455200GP

2991HPS202030

JK9515 JK9350

RB27EAPWCZ

JK453600
2,99 €HT

3,59€TTC

2,99 €HT

3,59€TTC

1,99 €HT

2,39€TTC

Paire de rampes pliables 350 kg   
•        L 2250 mm x l 300 mm 
•        Poids max : 550 kg

Balai ramasseur  
• 340 L 
• Largeur : 96 cm

Balai à feuilles XL Solid  
• 27 dents plates
• Tête large 65 cm

149,00€HT

178,80 €TTC FGP455236GP

16,90€HT

20,28 €TTC

JK0101605R 5 L 7,50€HT 9,00€TTC

JK0101620R 20 L 14,90€HT 17,88€TTC
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Profitez de notre sélection !

ÉQUIPEMENT DE PROTECTION INDIVIDUELLE

Profitez de notre sélection !

Bottes Purofort Oulander 
•  Semelle Vibram
• Adhérence en toute situation
•  Propriété thermique exceptionnelle
• De 39 à 50

89,00 €HT

106,80€TTC CC2293339

L’INDISPENSABLE !

Casque de sécurité complet 
• Protections auditive et faciale

19,80 €HT

23,76€TTC FGP453576

Visière de protection 
grillagée avec anti-bruit 
• Réglable par crémaillère

13,90 €HT

16,68€TTC FGP477500 HSMFI006GP

19661100**GP

Manchette anti-coupure 
• 8 couches - avec bande élastique

Chaussures de sécurité  
anti-coupure 
• Classe 1

24,90€HT

29,88 €TTC

89,00€HT

106,80 €TTC

Visière + protection auditive 3 M 
•  Solution souple  

et confortable  
pour une  
protection de  
visage /auditive

46,90 €HT

56,28€TTC G5V5CH51 

Manchette  
anti-coupure
•  Orange - taille unique

Pantalon anti-coupure
•  Couleur rouge 
• Classe 1 type A
•  Excellent  

confort de  
travail

33,90 €HT

40,68€TTC

99,00 €HT

118,80€TTC

1SX1C82

1XHPR16**

Taille  
de 8 à 12

Taille  
de 38 à 48

Gants forestiers
•  Confort optimal
•  Norme EN388 3 1 2 2

Chaussures de sécurité  
anti-coupure
•  Classe 2

Veste de travail
•  Couleur rouge/jaune fluo
•  Excellent confort de travail

12,90 €HT

15,48€TTC

69,00 €HT

82,80€TTC2XA2**

3SD4**

 1XHK907**

Taille 39-42 
ou 43-46

Taille de  
S à 3XL

Taille de  
S à 3XL

Taille de  
39 à 50

Guêtre anti-coupure
• 3 sangles d’attaches

Bretelles Hi-Vis
• Orange / Noir

69,00 €HT

82,80€TTC

11,90 €HT

14,28€TTC1SXG** 5SD6570

149,00 €HT

178,80€TTC

ZA du Pont de Pierre
53240 ANDOUILLÉ 
Tél. 02 43 69 70 15
www.btp-agricole.fr


